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Han blir Tempo Båstads nya handlare 

Trots sina 25 år har Edvin Landgren samlat på sig drygt tio års erfarenhet från dagligvarubranschen. 

Snart uppfylls handlardrömmen när Edvin tar över Tempo Båstad senare i sommar. 

Det är med gedigen erfarenhet från en rad olika Axfood-koncept som Edvin Landgren i slutet av 

augusti startar sitt nya uppdrag som handlare för Tempo Båstad. I de unga tonåren började han jobba 

extra på Willys – sedan har butiksresan dels fortsatt på Snabbgross, men framför allt på Hemköp. 

- Jag har verkligen levt butikslivet då mina föräldrar alltid jobbat inom dagligvarubranschen. Det har 

varit naturligt för mig att sträva efter en karriär inom branschen och drömmen har varit att bli 

handlare. Jag trodde inte möjligheten skulle komma redan nu, men när jag fick chansen fanns ingen 

tvekan att hoppa på, säger Edvin. 

Tempo Båstad har sedan öppningen 2022 blivit en populär butik och Edvin Landgren ser fram emot 

att föra arvet vidare. 

- Jag tycker att det är en riktigt fin butik och de tidigare handlarna har gjort ett otroligt jobb. Vi har 

haft ett fint samarbete och min tanke är att ta efter det som de har gjort väldigt bra, men samtidigt 

sätta min egen prägel på butiken, säger han. 

Med rötterna i Ängelholm har den nya handlaren god koll på Båstad och Bjärehalvön och planerar att 

fortsätta arbeta med lokala råvaror. 

- Bjäre och Båstad är ett spännande område med mycket lokalproducerat och det vill jag att Tempo 

Båstad ska fortsätta återspegla. Sedan ska vi givetvis ha en stark frukt och grönt-avdelning och även 

jobba hårt med prisvärde, så att kunderna känner att de gör en bra affär hos oss. 

De tidigare handlarna, Fredrik Karlsson och Lars Mikkelsen har tagit klivet vidare till andra 

Tempobutiker. Fredrik är sedan den 1 maj handlare för Tempo Bäckagård i Halmstad. Lars kommer till 

hösten öppna upp nya Tempo Ekeby tillsammans med kollegan Max Axelsson. 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 



jenny.pedersen@hemkop.se 

Edvin Landgren, Handlare Tempo Båstad, e-mail: edvin.landgren@hemkop.se  
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